
Të ardhurat 
Grant/ Buxheti i 

Shtetit

1 2018 I ri Karburant (Diezel) Kontratë Mallra           14,650,000 11,450,000 3,200,000 E hapur 09134100-8 Shkurt

2 2018 I ri Mirembajtje mjetet e transportit viti 2018 Kontratë Mallra             6,500,000 3,500,000 3,000,000 Kerkese per propozim 34330000-9 Mars

3 2018 I ri Materiale pastrimi Kontratë Mallra             1,500,000 850,000 650,000 Kerkese per propozim 39830000-9 Prill

4 2018 I ri Zbukurime per festat Kontratë Mallra             3,000,000 1,800,000 1,200,000 Kerkese per propozim 39298900-6 Nentor

5 2018 I ri Blerje materiale per mirembajtje trotuare dhe sheshe Kontratë Mallra             5,000,000 3,500,000 1,500,000 Kerkese per propozim 44190000-8 Mars

6 2018 I ri 
Materiale te ndryshme, çakull, stabilizant, rere 

bituminoze per mirembajtje rruge ne fshatra
Kontratë Mallra           50,000,000 48,000,000 2,000,000 E hapur 44113900-4 Prill

7 2018 I ri Mirembajtje objekte shkollat + zyra (materiale) Kontratë Mallra             4,000,000 3,800,000 200,000 Kerkese per propozim 44192000-2 Qershor

8 2018 I ri Shpenzime per sinjalistiken rrugore (tabela + vizime) Kontratë Mallra             6,000,000 5,000,000 1,000,000 Kerkese per propozim 34928471-0 Shtator

9 2018 I ri Paisje zyre Kontratë Mallra             8,000,000 8,000,000 Kerkese per propozim 39151000-5 Qershor

10 2018 I ri 
Instalim sistemi i çekimit, fonise per dy salla, sistemi 

i survejimit dhe centrali i telefonise se brendshme
Kontratë Mallra             5,000,000 5,000,000 Kerkese per propozim 31710000-6 Korrik

11 2018 I ri 
Rikonstruksion i pjesshem i ambienteve te zyrave te 

Njesise Administrative Fratar
Kontratë Pune           10,000,000 10,000,000 Kerkese per propozim 45000000-7 Maj

12 2018 I ri Sistemim i qendres se fshatit Kute Kontratë Pune             2,000,000 2,000,000 Kerkese per propozim 45000000-7 Shtator

13 2018 I ri 
Shtese kontrate: Rikonstruksion dhe shtese kati ne 

ndertesen e Bashkise
Kontratë Pune           11,417,578 11,417,578

Me negocim pa shpallje 

paraprake te njoftimit te 

kontrates

45210000-2 Mars

14 2018 I ri Blerje gjenerator per prodhim energjie Kontratë Mallra             1,700,000 1,700,000 Kerkese per propozim 31122000-7 Korrik

15 2018 I ri Rikonstruksion godina e MNZ Kontratë Pune             5,000,000 5,000,000 Kerkese per propozim 45000000-7 Maj

16 2018 I ri 
Asfaltim (tapet) i rrugeve te lagjes Bylis dhe bulevardi 

qendror
Kontratë Pune           19,500,000 19,500,000 E hapur 45233142-6 Shkurt
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17 2018 I ri Ndertim trotuare dhe bordura per rruget e lagjes Bylis Kontratë Pune           15,000,000 15,000,000 E hapur 45000000-7 Shkurt

18 2018 I ri 
Rikonstruksion i rruges dhe sistemimi i perroit nga 

ish Agjensia deri te ish punishtja e ngjyrosjes
Kontratë Pune           15,000,000 15,000,000 E hapur 45000000-7 Nentor

19 2018 I ri 
Rikualifikim i bllokut te pallateve te Tecit lagjia 5 

Shkurti
Kontratë Pune           25,000,000 25,000,000 E hapur 45211360-0 Shtator

20 2018 I ri Rikonstruksion i rrugeve ne fshatra Kontratë Pune           63,600,336 63,600,336 E hapur 45233142-6 Maj

21 2018 I ri Blerje materiale per ndricim qyteti Kontratë Mallra           11,000,000 11,000,000 E hapur 34993000-4 Maj

22 2018 I ri 
Blerje peme dhe lule dekorative per gjelberimin e 

ambienteve te qytetit
Kontratë Mallra             6,040,000 6,040,000 Kerkese per propozim 03452000-3 Qershor

23 2018 I ri Ndertim KUZ lagjia "Kurrizi", fshati Belishove Kontratë Pune             4,000,000 4,000,000 Kerkese per propozim 45232400-6 Tetor

24 2018 I ri 
Rikonstruksion i pjesshem dhe mobilim i salles se 

kinemase
Kontratë Pune           15,000,000 15,000,000 E hapur 45000000-7 Tetor

25 2018 I ri 
Hartim projekti: Rikualifikim i rruges dhe sistemimi i 

perroit nga ish Agjensia deri te ish punishtja e 

ngjyrosjes

Kontratë Sherbim             1,300,000 1,300,000 Kerkese per propozim 22114311-5 Korrik

26 2018 I ri Rikonstruksion i stadiumit "Adush Mucaj" Kontratë Pune           16,932,000 16,932,000 E hapur 45212224-2 Shtator

27 2018 I ri 
Shtese kontrate: Mbikqyrje punimesh per objektin 

Rikonstruksion dhe shtese kati ne ndertesen e 

Bashkise

Kontratë Sherbim                267,600 267,600
Me negocim pa shpallje 

paraprake te njoftimit te 

kontrates

71247000-1 Mars

28 2018 I ri Sherbim telefonik dhe internet Kontratë Sherbim                700,000 450,000 250,000 Blerje me vlere te vogel
64215000-6 

72400000-4
Mars

29 2018 I ri Siguracione per automjetet Kontratë Sherbim                400,000 350,000 50,000 Blerje me vlere te vogel 66516100-1 Dhjetor

30 2018 I ri Materiale kancelarie Kontratë Mallra                960,000 520,000 440,000 Blerje me vlere te vogel 30197643-5 Qershor

31 2018 I ri Shtypshkrime dhe dokumentacion Kontratë Mallra                300,000 165,000 135,000 Blerje me vlere te vogel 42962200-9 Dhjetor

32 2018 I ri Tonera per fotokopje dhe printera Kontratë Mallra                960,000 490,000 470,000 Blerje me vlere te vogel 30125120-8 Shtator

33 2018 I ri Materiale elektrike dhe hidraulike Kontratë Mallra                960,000 490,000 470,000 Blerje me vlere te vogel
44115210-4 

31681410-0
Maj

34 2018 I ri Benzine per mjetet korrese dhe prerese Kontratë Mallra                350,000 190,000 160,000 Blerje me vlere te vogel 09132100-4 Shkurt

35 2018 I ri Materiale dizinfektuese (Klor + Gelqere) Kontratë Mallra                500,000 320,000 180,000 Blerje me vlere te vogel
44921210-7 

24311900-6
Qershor

36 2018 I ri Vegla pune Kontratë Mallra                500,000 320,000 180,000 Blerje me vlere te vogel 44511000-5 Maj

37 2018 I ri Rroba pune per punonjesit Kontratë Mallra                500,000 320,000 180,000 Blerje me vlere te vogel 18300000-2 Prill

38 2018 I ri Blerje ushqime, fruta perime per kopshtet dhe cerdhen Kontratë Mallra                960,000 600,000 360,000 Blerje me vlere te vogel 15894210-6 Dhjetor



39 2018 I ri Blerje produkte bulmeti per kopshtet dhe cerdhen Kontratë Mallra                650,000 350,000 300,000 Blerje me vlere te vogel 15511100-4 Dhjetor

40 2018 I ri Blerje buke per kopshtet dhe cerdhen Kontratë Mallra                350,000 200,000 150,000 Blerje me vlere te vogel 15811100-7 Dhjetor

41 2018 I ri Blerje mish per kopshtet dhe cerdhen Kontratë Mallra                700,000 400,000 300,000 Blerje me vlere te vogel 15111200-1 Dhjetor

42 2018 I ri Gaz per gatim Kontratë Mallra                200,000 200,000 Blerje me vlere te vogel 44612100-4 Dhjetor

43 2018 I ri Pako per Vitin e Ri Kontratë Mallra                800,000 500,000 300,000 Blerje me vlere te vogel 18530000-3 Dhjetor

44 2018 I ri Shpenzime per raste festash Kontratë Sherbim                500,000 300,000 200,000 Blerje me vlere te vogel 79952100-3 Dhjetor

45 2018 I ri Aktivitete kulturore dhe sportive Kontratë Sherbim                500,000 300,000 200,000 Blerje me vlere te vogel 92 Dhjetor

46 2018 I ri 
Shpenzime transporti te veteraneve dhe familjeve te 

deshmoreve
Kontratë Sherbim                600,000 300,000 300,000 Blerje me vlere te vogel 60 Dhjetor

47 2018 I ri Mirembajtje paisje zyrash Kontratë Sherbim                300,000 170,000 130,000 Blerje me vlere te vogel 50300000-8 Dhjetor

48 2018 I ri Mirembajtje e sistemit kompiuterik Kontratë Sherbim                500,000 300,000 200,000 Blerje me vlere te vogel 72267100-0 Dhjetor

49 2018 I ri Mirembajtje e fushes se sportit Kontratë Mallra                960,000 560,000 400,000 Blerje me vlere te vogel 77320000-9 Dhjetor

50 2018 I ri Mirembajtje koshat e plehrave Kontratë Sherbim                500,000 200,000 300,000 Blerje me vlere te vogel 50514000-1 Dhjetor

51 2018 I ri Mirembajtje varrezash Kontratë Mallra                960,000 200,000 760,000 Blerje me vlere te vogel 98371111-5 Dhjetor

52 2018 I ri Shpenzime transporti Kontratë Sherbim                500,000 500,000 Blerje me vlere te vogel 63730000-5 Dhjetor

53 2018 I ri 
Sistemim mirembajtje e vendgrumbullimit te plehrave 

Kash
Kontratë Pune                960,000 960,000 Blerje me vlere te vogel 90513000-6 Dhjetor

54 2018 I ri Mirembajtje cezma publike Kontratë Pune                960,000 960,000 Blerje me vlere te vogel 50513000-4 Dhjetor

55 2018 I ri Mirembajtje varrezat e deshmoreve Kontratë Mallra                960,000 960,000 Blerje me vlere te vogel 98371111-5 Dhjetor

56 2018 I ri 
Blerje kurora lulesh dhe buqeta me rastin e festave 

zyrtare
Kontratë Mallra                120,000 120,000 Blerje me vlere te vogel 45451000-3 Dhjetor

57 2018 I ri Materiale te ndryshme per shkollat Kontratë Mallra                960,000 923,160 36,840 Blerje me vlere te vogel 80410000-1 Korrik

58 2018 I ri Blerje dhe montim 2 cope paisje filtrimi uji Kontratë Mallra                300,000 300,000 Blerje me vlere te vogel 42912310-8 Tetor

59 2018 I ri Blerje paisje elektronike Kontratë Mallra                960,000 960,000 Blerje me vlere te vogel 31710000-6 Dhjetor

60 2018 I ri Blerje panorama Kontratë Mallra                960,000 960,000 Blerje me vlere te vogel 22312000-0 Qershor



61 2018 I ri 
Mbikqyrje: Instalim sistemi i cekimit, fonise per dy 

salla, sistemi i survejimit dhe centrali i telefonise se 

brendshme

Kontratë Sherbim                174,335 174,335 Blerje me vlere te vogel 79421100-2 Korrik

62 2018 I ri 
Mbikqyrje punimesh: Rikonstruksion i pjesshem i 

ambienteve te zyrave te Njesise Administrative Fratar
Kontratë Sherbim                220,000 220,000 Blerje me vlere te vogel 71247000-1 Maj

63 2018 I ri Mbikqyrje: Sistemim i qendres se fshatit Kute Kontratë Sherbim                  80,000 80,000 Blerje me vlere te vogel 71247000-1 Shtator

64 2018 I ri 
Kolaudim punimesh: Rikonstruksion dhe shtese kati 

ne ndertesen e Bashkise
Kontratë Sherbim                115,000 115,000 Blerje me vlere te vogel 98390000-3 Mars

65 2018 I ri 
Kolaudim punimesh:  Instalim sistemi i cekimit, 

fonise per dy salla, sistemi i survejimit dhe centrali i 

telefonise se brendshme

Kontratë Sherbim                  17,500 17,500 Blerje me vlere te vogel 98390000-3 Korrik

66 2018 I ri 
Kolaudim punimesh: Rikonstruksion i pjesshem i 

ambienteve te zyrave te Njesise Administrative Fratar
Kontratë Sherbim                  40,000              40,000 Blerje me vlere te vogel 98390000-3 Qershor

67 2018 I ri Kolaudim: Sistemim i qendres se fshatit Kute Kontratë Sherbim                  30,000              30,000 Blerje me vlere te vogel 98390000-3 Tetor

68 2018 I ri 
Mbikqyrje punimesh: Rikonstruksion i nderteses se 

MNZ
Kontratë Sherbim                170,000            170,000 Blerje me vlere te vogel 71247000-1 Maj

69 2018 I ri 
Kolaudim punimesh: Rikonstruksion i nderteses se 

MNZ
Kontratë Sherbim                  35,000              35,000 Blerje me vlere te vogel 98390000-3 Qershor

70 2018 I ri 
Mbikqyrje objekti: Asfaltim (tapet) i rrugeve te lagjes 

Bylis dhe bulevardi qendror
Kontratë Sherbim                350,000            194,467            155,533 Blerje me vlere te vogel 71247000-1  Shkurt 

71 2018 I ri 
Mbikqyrje objekti: Ndertim trotuare dhe bordura per 

rruget e lagjes Bylis
Kontratë Sherbim                350,000            350,000 Blerje me vlere te vogel 71247000-1 Shkurt

72 2018 I ri 

Mbikqyrje objekti: Rikonstruksion i rruges dhe 

sistemimi i perroit nga ish Agjensia deri te ish 

punishtja e ngjyrosjes

Kontratë Sherbim                300,000            300,000 Blerje me vlere te vogel 71247000-1 Nentor

73 2018 I ri 
Mbikqyrje objekti: Rikualifikim i bllokut te pallateve 

te Tecit lagjia 5 Shkurti
Kontratë Sherbim                400,000            400,000 Blerje me vlere te vogel 71247000-1 Shtator

74 2018 I ri Mbikqyrje: Rikonstruksion i rrugeve ne fshatra Kontratë Sherbim                700,000            700,000 Blerje me vlere te vogel 71247000-1 Maj

75 2018 I ri 
Kolaudim punimesh: Rikualifikimi urban i lagjes "28 

Nentori" te qytetit Ballsh
Kontratë Sherbim                  75,000              75,000 Blerje me vlere te vogel 98390000-3 Prill

76 2018 I ri 
Kolaudim objekti: Asfaltim (tapet) i rrugeve te lagjes 

Bylis dhe bulevardi qendror
Kontratë Sherbim                  82,000              82,000 Blerje me vlere te vogel 98390000-3 Prill

77 2018 I ri 
Kolaudim punimesh: Ndertim trotuare dhe bordura 

per rruget e lagjes Bylis
Kontratë Sherbim                  69,000              69,000 Blerje me vlere te vogel 98390000-3 Mars

78 2018 I ri 

Kolaudim punimesh: Rikonstruksion i rruges dhe 

sistemimi i perroit nga ish Agjensia deri te ish 

punishtja e ngjyrosjes

Kontratë Sherbim                  82,000              82,000 Blerje me vlere te vogel 98390000-3 Dhjetor

79 2018 I ri 
Kolaudim punimesh: Rikualifikim i bllokut te 

pallateve te Tecit lagjia 5 Shkurti
Kontratë Sherbim                  68,000              68,000 Blerje me vlere te vogel 98390000-3 Nentor

80 2018 I ri Kolaudim: Rikonstruksion i rrugeve ne fshatra Kontratë Sherbim                260,000            260,000 Blerje me vlere te vogel 98390000-3 Shtator



81 2018 I ri Blerje mjete pune Kontratë Mallra                960,000            960,000 Blerje me vlere te vogel 44512000-2 Maj

82 2018 I ri Berje buste te reja per heronj dhe deshmore Kontratë Mallra                500,000 500,000 Blerje me vlere te vogel 39298400-1 Tetor

83 2018 I ri 
Ndertim puse uji per vaditje per sek. Pastrim 

Gjelberimit
Kontratë Pune                960,000 960,000 Blerje me vlere te vogel 76431000-3 Maj

84 2018 I ri 
Kolaudim: Ndertim KUZ lagjia "Kurrizi", fshati 

Belishove
Kontratë Sherbim                  40,000 40,000 Blerje me vlere te vogel 98390000-3 Nentor

85 2018 I ri 
Mbikqyrje: Ndertim KUZ lagjia "Kurrizi", fshati 

Belishove
Kontratë Sherbim                100,000 100,000 Blerje me vlere te vogel 71247000-1 Tetor

86 2018 I ri 
Mbikqyrje objekti: Rikonstruksion i stadiumit "Adush 

Mucaj"
Kontratë Sherbim                340,000            340,000 Blerje me vlere te vogel 71247000-1 Shtator

87 2018 I ri 
Kolaudim punimesh: Rehabilitimi i parkut te lojrave 

te femijeve dhe fushes se sportit
Kontratë Sherbim                  42,918              42,918 Blerje me vlere te vogel 98390000-3 Shkurt

88 2018 I ri 
Kolaudim punimesh: Rikonstruksion i stadiumit 

"Adush Mucaj"
Kontratë Sherbim                  67,000              67,000 Blerje me vlere te vogel 98390000-3 Nentor

89 2018 I ri 
Kolaudim punimesh: Rikonstruksion i pjesshem dhe 

mobilim i salles se kinemase
Kontratë Sherbim                  58,000 58,000 Blerje me vlere te vogel 98390000-3 Dhjetor

90 2018 I ri 
Mbikqyrje objekti: Rikonstruksion i pjesshem dhe 

mobilim i salles se kinemase
Kontratë Sherbim                300,000 300,000 Blerje me vlere te vogel 71247000-1 Tetor

91 2018 I ri Mirembajtje e salles se provave te QKF Kontratë Mallra                300,000 300,000 Blerje me vlere te vogel 98341110-9 Qershor

92 2018 I ri 
Hartim projekti: Rehabilitim dhe ndryshim i 

funksionit per zyra i godines se gjimnazit te vjeter
Kontratë Sherbim                650,000 650,000 Blerje me vlere te vogel 22114311-5 Mars

93 2018 I ri Hartim projekti: Rikonstruksion i salles se kinemase Kontratë Sherbim                600,000 600,000 Blerje me vlere te vogel 22114311-5 Prill

94 2018 I ri 
Hartim projekti: Rehabilitimi i rrjetit te ujitjes ne 

fushat e Hekalit
Kontratë Sherbim                950,000 950,000 Blerje me vlere te vogel 22114311-5 Shkurt

95 2018 I ri Kolaudim punimesh: KUZ Lagja Bylis, qyteti Ballsh Kontratë Sherbim                289,647 289,647 Blerje me vlere te vogel 98390000-3 Shkurt

96 2018 I ri 
Kolaudim punimesh: Ndertimi i linjes se jashteme te 

ujesjellesit rajonal Mallakaster
Kontratë Sherbim                299,960 299,960 Blerje me vlere te vogel 98390000-3 Shkurt

97 2018 I ri Mirembajtje e mjeteve te MZSH Kontratë Mallra                500,000 230,000 270,000 Blerje me vlere te vogel 34330000-9 Dhjetor

98 2018 I ri Mjete dhe pajisje pune per MZSH Kontratë Mallra                886,000 230,000 656,000 Blerje me vlere te vogel 44512000-2 Qershor

99 2018 I ri Shpenzime mediatike Kontratë Sherbim                500,000 210,000 290,000 Blerje me vlere te vogel 72212312-9 Dhjetor
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